

**Radio Vest Tarm ApS**  
Åboulevarden 67, 6880 Tarm

**CVR-nr. 28 96 58 34**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018

---

Jacob Høj Kjeldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 4           |
| Ledelsesberetning                                | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 6           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Noter  | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Radio Vest Tarm ApS<br>Åboulevarden 67<br>6880 Tarm<br><br>Telefon: 97 371760<br>Telefax: 97 372919<br><br>CVR-nr.: 28 96 58 34<br>Stiftet: 8. august 2005<br>Hjemsted: Ringkøbing-Skjern<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>       | Jacob H. Kjeldsen  |
| <b>Revision</b>        | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Erhvervsparken 7B<br>6900 Skjern  |
| <b>Bankforbindelse</b> | Ringkøbing Landbobank A/S<br>Storegade 6-10<br>6880 Tarm   |
| <b>Modervirksomhed</b> | Radio Vest Holding ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er køb, salg og reparation af radio og tv-udstyr m.v samt salg af isenkram og hårde hvidevarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 899 t.kr. mod 675 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2017</u>     | <u>2016</u>    |
|--|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>   | <b>899.320</b>  | <b>675.030</b> |
| 1 Personaleomkostninger  | -847.136        | -456.388       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver  | -94.618         | -20.909        |
| <b>Driftsresultat</b>  | <b>-42.434</b>  | <b>197.733</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven-<br>der, der er anlægsaktiver | 10.000          | 15.000         |
| Andre finansielle indtægter  | 3.800           | 1.395          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger  | -114.662        | -122.054       |
| <b>Resultat før skat</b>   | <b>-143.296</b> | <b>92.074</b>  |
| 3 Skat af årets resultat   | 31.526          | -20.405        |
| <b>Årets resultat</b>  | <b>-111.770</b> | <b>71.669</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |                 |                |
| Overføres til overført resultat  | 0               | 71.669         |
| Disponeret fra overført resultat   | -111.770        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>  | <b>-111.770</b> | <b>71.669</b>  |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| 4 Grunde og bygninger                       | 1.901.522               | 1.913.100               |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 49.998                  | 49.998                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.951.520</u>        | <u>1.963.098</u>        |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele       | 220.000                 | 100.000                 |
| Deposita                                    | 24.000                  | 24.000                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>244.000</u>          | <u>124.000</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>2.195.520</u></b> | <b><u>2.087.098</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 882.554                 | 932.074                 |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>882.554</u>          | <u>932.074</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 165.725                 | 154.752                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 28.743                  | 0                       |
| Andre tilgodehavender                       | 60.870                  | 73.048                  |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>255.338</u>          | <u>227.800</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 3.321                   | 3.234                   |
| Værdipapirer i alt                          | <u>3.321</u>            | <u>3.234</u>            |
| Likvide beholdninger                        | 151.088                 | 11.798                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.292.301</u></b> | <b><u>1.174.906</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>3.487.821</u></b> | <b><u>3.262.004</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>               |  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                          |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                         |                         |
| 6                             | Anpartskapital                               | 125.000                 | 125.000                 |
| 7                             | Overført resultat                            | 302.808                 | 414.578                 |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>427.808</u></b>   | <b><u>539.578</u></b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                | 92.456                  | 95.239                  |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b><u>92.456</u></b>    | <b><u>95.239</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                         |                         |
|                               | Gæld til realkreditinstitutter               | 0                       | 537.638                 |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                    | 1.482.625               | 376.123                 |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>1.482.625</u>        | <u>913.761</u>          |
| 8                             | Gældsforpligtelser                           | 88.784                  | 141.225                 |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                    | 0                       | 27.201                  |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 143.429                 | 264.516                 |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder            | 822.909                 | 1.103.787               |
|                               | Anden gæld                                   | 429.810                 | 176.697                 |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>1.484.932</u>        | <u>1.713.426</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>2.967.557</u></b> | <b><u>2.627.187</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>3.487.821</u></b> | <b><u>3.262.004</u></b> |
| <br>                          |  |                         |                         |
| 9                             | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| 10                            | <b>Eventualposter</b>                        |                         |                         |

## Noter

|  | 2017                       | 2016   |
|--|----------------------------|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                            |  |
| Lønninger og gager                                 | 815.342                    | 434.328  |
| Andre omkostninger til social sikring              | 23.853                     | 17.410   |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | 7.941                      | 4.650  |
|  | <b>847.136</b>             | <b>456.388</b>                                 |
| <br>   |                            |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 3                          | 2  |
| <br>   |                            |  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                            |  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 39.602                     | 68.222   |
| Andre finansielle omkostninger                     | 75.060                     | 53.832   |
|  | <b>114.662</b>             | <b>122.054</b>                                 |
| <br>   |                            |  |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                            |  |
| Skat af årets resultat                             | -28.743                    | 0  |
| Årets regulering af udskudt skat                   | -2.783                     | 20.405   |
|  | <b>-31.526</b>             | <b>20.405</b>                                  |
| <br>   |                            |  |
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>                 |                            |  |
|  | <b>Grunde og bygninger</b> | <b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |
| Kostpris 1. januar                                 | 2.028.880                  | 693.536  |
| <b>Kostpris 31. december</b>                       | <b>2.028.880</b>           | <b>693.536</b>                                 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar                    | 115.780                    | 643.538  |
| Årets afskrivninger                                | 11.578                     | 0  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>          | <b>127.358</b>             | <b>643.538</b>                                 |
| <br>   |                            |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>          | <b>1.901.522</b>           | <b>49.998</b>                                  |

## Noter

|   | 31/12 2017                  | 31/12 2016                     |                                  |                                  |
|---|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b> |                             |                                |                                  |                                  |
| Kostpris 1. januar                            | 65.000                      | 65.000                         |                                  |                                  |
| Tilgang i årets løb                           | 110.000                     | 0                              |                                  |                                  |
| <b>Kostpris 31. december</b>                  | <b>175.000</b>              | <b>65.000</b>                  |                                  |                                  |
| Opskrivninger 1. januar                       | 35.000                      | 20.000                         |                                  |                                  |
| Årets opskrivninger                           | 10.000                      | 15.000                         |                                  |                                  |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>             | <b>45.000</b>               | <b>35.000</b>                  |                                  |                                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>     | <b>220.000</b>              | <b>100.000</b>                 |                                  |                                  |
| <b>6. Anpartskapital</b>                      |                             |                                |                                  |                                  |
| Anpartskapital 1. januar                      | 125.000                     | 125.000                        |                                  |                                  |
|   | <b>125.000</b>              | <b>125.000</b>                 |                                  |                                  |
| <b>7. Overført resultat</b>                   |                             |                                |                                  |                                  |
| Overført resultat 1. januar                   | 414.578                     | 342.909                        |                                  |                                  |
| Årets overførte overskud eller underskud      | -111.770                    | 71.669                         |                                  |                                  |
|   | <b>302.808</b>              | <b>414.578</b>                 |                                  |                                  |
| <b>8. Gældsforpligtelser</b>                  |                             |                                |                                  |                                  |
|   | <b>Afdrag<br/>første år</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2017</b> | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2016</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter                | 0                           | 0                              | 0                                | 597.388                          |
| Gæld til pengeinstitutter                     | 88.784                      | 1.102.563                      | 1.571.409                        | 457.598                          |
|   | <b>88.784</b>               | <b>1.102.563</b>               | <b>1.571.409</b>                 | <b>1.054.986</b>                 |



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på 900 t.kr. der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.903 t.kr. samt ejerpantebrev på 150 t.kr. der giver pant i varebil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|   |           |
|---|-----------|
| Varebeholdninger                            | 882 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 165 t.kr. |
| Driftsmateriel                              | 50 t.kr.  |

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Radio Vest Holding ApS, CVR-nr. 21536148 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Den samlede selskabsskat for sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationsselskabet.